

HABERLER

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ'NÜN KURULUŞUNUN 90. YILINDA 11. MİLLİ TÜRKOLOJİ KONGRESİ 11-13 KASIM 2014

İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü; Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün emri ile Ord. Prof. Mehmed Fuad KÖPRÜLÜ tarafından İstanbul Darülfünûnu bünyesinde Türk kültürü, medeniyeti, dili, edebiyatı, tarihi, folkloru ve benzeri sahalarda incelemeler, araştırmalar yapıp neticelerini ilim âleminin hizmetine sunmak üzere; 12 Kasım 1924 tarihinde "Türkiyat Enstitüsü" adıyla kurulmuştur.

1978'den günümüze kadar 10 defa tertip edilen ve Enstitünün 90. kuruluş yılı münasebetiyle bu yıl on birincisi düzenlenen "Milli Türkoloji Kongresi" ile yurtiçindeki çok değerli bilim insanlarını bir araya getirerek, genel anlamda Türkoloji ile ilgili bilimsel çalışmaları tanıtmak, alana katkı sağlayacak gelişmeleri paylaşmak ve Türkiye'deki üniversiteler bünyesinde bulunan 7 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü ve 1 Türkiyat Araştırmaları Merkezi idarecileriyle bir araya gelip Türkiyat Araştırmaları alanındaki sıkıntıları ve çözüm önerilerini ortaya koymak amaçlanmıştır.

Bu gaye ile 11-13 Kasım 2014 tarihleri arasında üç gün boyunca devam eden 11. Milli Türkoloji Kongresi'nde, 28 oturumda 110 bilim insanı bildirimlerini sundu. 11 Kasım 2014 günü gerçekleştirilen açılış oturumunda, Kongre Genel Sekreteri Yrd. Doç. Dr. Ömer KUL, Kongre programı hakkında bilgi verdi; sonra Kongre Başkanı Prof. Dr. A. Azmi BİLGİN 11. Milli Türkoloji Kongresi'nin açılış konuşmasını yaptı. Daha sonra Kongreye destek olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Abdurrahman ŞEN ve İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut AK birer konuşma yaptı. Kongreye katılan Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kaçalın, Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Hayati Develi gibi diğer bazı misafirler de selamlama konuşmaları yaptı.

Kongre boyunca; 14 oturumda 58 Türk Dili ve Edebiyatı bildirisi, 12 oturumda 46 Türk Tarihi bildirisi, 1 oturumda 4 Türk Sanatı ve yine 1 oturumda da 4 tane Türk Musikisi bildirisi sunulmuştur. Kongrenin sonunda ise Türkiye'deki 7 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü ve 1 Türkiyat Araştırmaları Merkezi'nin yöneticilerinin katılımıyla "Türkiyat Enstitülerinin Problemleri ve Çözüm Önerileri" başlığı altında oldukça

tanıtıcı bir Kapanış Oturumu gerçekleştirilmiştir. 11. Milli Türkoloji Kongresi, 120 bilim insanının katılımıyla başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.





Selim AHMETOĞLU*

* Arş. Gör., İstanbul Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Türk Tarihi Anabilim Dalı, selimahmetoglu@hotmail.com

